社会福祉法人あそか会 入所者等私物洗濯業務委託契約

下記の通り一般競争入札を行うので、社会福祉法人あそか会経理規定第28条に基づき公告します。

2020年 1月 24日

社会福祉法人あそか会 理事長 古城 資久

- 1. 入札に付する事項
 - (1) 件名 入所者等私物洗濯業務委託契約
 - (2)履行 2020年4月1日から2021年3月31日(以後1年毎自動更新)
 - (3) 仕様 私物洗濯一覧表の通り

2. 履行場所

(1) 東京都江東区住吉1-18-1 あそか病院

(2) 東京都江東区住吉1-17-11 特別養護老人ホームあそか園

(3) 東京都江東区東陽2-1-2 特別養護老人ホーム江東ホーム

(4) 東京都江東区北砂6-20-30 特別養護老人ホーム北砂ホーム

(5) 東京都江東区塩浜2-7-17 特別養護老人ホーム塩浜ホーム

(6) 東京都江東区住吉1-18-15 住宅型有料老人ホームマンション六華園

3. 入札日程等

(1) 公告日 2020年1月24日

(2) 応募締切 2020年1月31日 ※参加申請書類一式提出期限

(3) 入札期限 2020年2月10日

(4) 入札日時 2020年2月13日

(5) 入札方法 郵便入札とし、期限までに入札書に内訳書を添えて、本部事務

局宛に郵送又は、持参すること。入札日に立会人が同席の下、

開封し、即時入札を実施する。

(6) 入札保証金 免除

4. 落札者の決定

落札者の決定にあたっては、次に掲げるとおりとする。

- (1) 予定価額以下で、最低価額の入札者を落札者に決定する。
- (2) 同金額の入札をした業者が2社以上あるときは、抽選で落札者を決定する。
- (3) 開札の結果、予定価格以下の入札がない場合は入札を無効とし、直ちに2回まで再入札を行うものとする。
- (4) 上記(3)によっても落札者がいない場合は、最低価額で入札した者と交渉

により随意契約を行うものとする。

- (5) 入札参加者が1者のみの場合でも本競争入札は有効とする。
- (6) 別紙内訳書(所定の様式)を添付すること。

5. 入札参加資格

一般競争入札に参加できるものは、公告で定める要件をすべて満たすものとし、次に 掲げるものは本入札に参加することができない。

- (1) 入札書締切日において「東京都競争入札参加資格者指名停止等取扱要綱」に 基づく指名停止期間中等、指名から除外する期間中であるもの。
- (2) 経営不振の状態(会社更生法第30条第1項に基づき更生手続きの開始申し立てをした時、民事再生法第21条第1項に基づき再生手続き開始申し立てをした時、不渡り手形発生等)のもの。
- (3) 東京都内に契約締結権限のある本店、支店または営業所がないもの。
- (4) あそか会契約事務規定第6条に定める契約停止処分期間中のもの。
- (5) 被後見人等契約の当事者になることができないもの。
- (6) その他、入札への参加及び契約締結に不適当と認められるもの。

6. 参加申込

(1)担当部署 東京都江東区住吉1-18-15
社会福祉法人あそか会 本部事務局
担当者 星野・小野
Ta 03-3632-0996 FAX03-3632-0997

(2) 申込方法 入札参加申請書を上記担当部署へ提出 ※要事前連絡

7. 入札結果の通知

入札結果については、入札日より5日以内にホームページ上で公表するものとする。 公表する内容については、入札参加時の受付業者番号としその他は非公表とする。

8. 契約の締結

契約手続き、契約書は、あそか会経理規定に定めるところによる。